Ademais, o forro de gesso da sala está comprometido, vez que caiu e não foi restaurado.  

Ocupação: o imóvel encontra-se ocupado pela ex-esposa do executado Edson Rocha, Sra. Ana 

Carla Machado, que acompanhou a diligência e informou que se separaram há cerca de 6 meses. 

Avaliação:  550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) 

OBS. Utilizou-se, para a avaliação, o método comparativo de avaliação, por meio de pesquisa de 

preços do mercado imobiliário da região, bem como informações obtidas junto a prefeitura, ao 

cartório de registro de imóveis e a corretores de imóveis da região;